הוא עבד לצידם של שלושה מנהלי מחוז,
יוסף גולדשטיין, אהרן זבידה ורחל מתוקי ע"ה. בהיותו מנהל בית ספר זכה לקבל

פרס חינוך מחוזי ממנהל המחוז ד"ר יוסף גולדשטיין.
משרד ממנכלי"ת מצטיין עובד פרס פעמיים לקבל ויזל יעקב זכה כמחמ"ד
בע"מ: לאור הוצאה 10 מדיה בהוצאת ספרים שני כתב פרישתו מאז החינוך.

"מסע בעולם החינוך" )תשע"ז, 2016( ו"מן המיצר" )תשע"ז, 2017(.
וכמפקח כמנהל עבודתו את לפנינו מציג הוא גדולה ובאמפתיה בוחנת בעין

בשלל סיפורים מרתקים ובמסר המיוחד הצפון בכל אחד מהם.

פרופ' יחיאל פריש,
נשיא המכללה האקדמית הדתית לחינוך שאנן, חיפה

וכל מי שמשמש בו בתפקיד זה או אחר

שיטת את לבטל ונועד בכנסת שאושר חוק הוא 1953 התשי"ג ממלכתי חינוך חוק

ב-13 שנערך סוער דיון לאחר נחקק החוק ממלכתי לחינוך ולעבור בחינוך הזרמים

בפברואר במליאת הכנסת ובסופו הורתה הכנסת לממשלה להכין הצעת חוק לביטול

ואחת דתית "אחת מגמות: שתי בעל ממלכתי חינוך ולהנהגת המפלגתיים הזרמים

אחרת"

בבחירות לכנסת השנייה התפצלה החזית הדתית למפלגות שהרכיבו אותה במהלך

חינוך מערכות שתי הקמת על סוכם המזרחי הפועל עם הקואליציוני ומתן המשא

בחינוך המתבטאת מרובה לאוטונומיה זוכה הדתית המערכת כאשר ממלכתיות,

ממלכתי דתי

בין מטרות החינוך הממלכתי שנכתבו בשנת 2000 נאמר:

ללמד את תולדות ארץ ישראל ומדינת ישראל

ללמד את תורת ישראל, תולדות העם היהודי, מורשת ישראל והמסורת היהודית

מרכז המחקר והמידע של הכנסת פרסם ב-ט' בתשרי תשע"ג )2012 10 25( נתונים על

החינוך הממלכתי דתי

בין השאר נכתב בו כדלקמן:

תוכנית חייהם, אורח לפי דתיים הם שמוסדותיו ממלכתי חינוך הוא הממ"ד החינוך

המסורת פי על ומצוות תורה לחיי מחנכים ובהם ומפקחיהם, מוריהם לימודיהם,

הדתית וברוח הציונות הדתית

החינוך הממ"ד נתון לפיקוח מלא של משרד החינוך וכפוף לנוהלי המשרד ולהוראותיו,

אך ניתנת לו עצמאות מרבית בכל הקשור לעניינים חינוכיים אידאולוגיים

למתן במשרד אחראי החינוך במשרד הדתי החינוך מינהל

שירות לתלמידים ולהורים המעוניינים בחינוך זה

תקנות חינוך ממלכתי )סדרי הפיקוח( התשי"ג

ההדרכה את כי קובעות 1953 –

מוסדות על הפדגוגי והפיקוח

הנוגע בכל הממ"ד החינוך

מינהל יקיים הדתי לאופיים

החינוך הדתי

המשרד מחוזות משמונת אחד בכל

יש נציג של המינהל והוא מפקח על החינוך

תנועת ארבע האימהות

זה היה בשנת תשס"ח )2008(. הגיעה אליי פנייה של ארבע אימהות מזיכרון יעקב
המבקשות להיפגש איתי. כבכל פנייה נעניתי גם לבקשה זו ונקבעה פגישה בזיכרון

יעקב.
ארבע האימהות מייצגות דור ודרך חדשה בציבור הדתי ביישוב. בקשתן הרשמית
בפגישה הייתה לסייע בידן להקים בית ספר תיכון דתי לבנות ביישוב ברוח "פלך"

ירושלים.